ELENCO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE RILASCIATE

ANNO 2018

AGGIORNATO AL 31/12/2018

PROT.

DATA

RICHIEDENTE

OGGETTO

NUNERO
AUT.
PAESAGG.

DATA AUT.
PAESAGG.

55214

06/12/2017

RECH ELIO

INSTALLAZIONE [IMPIANTO
FOTOVOLTAICO DELLA
POTENZA KWP 4,00
INTEGRATO ALLA
COPERTURA

-Procedimento semplificato

=

08/01/2016

52330

20/11/17

PONTELLO MAURIZIO

VARIANTE AL P.C. n.
30650/2014

15/01/18

48848

30/10/17

MARTIGNAGO
ANTONIO, GIORGIO e
MARTINI ANGELA

ACCESSO CARRAIO

15/01/18

54239
54240

29/11/17

PAROLIN DAVIDE

RINNOVO AUTORIZZAZIONE
PAESAGGISTICA n. 113 DEL
04/10/2011 RELATIVA ALLA
REALIZZAZIONE NUQOVO
ACCESSO CARRAIQ -
PEDONALE

-Procedimento semplificato

17/01/18

50061

06/11/17

BISOL ISABELLA

AMPLIAMENTO DI
FABBRICATO AD  USO
RESIDENZIALE E DI
ANNESSO AD uso
DEPOSITO  ATTREZZI Al
SENSI DELLA L.R. 14/2009
(PIANO CASA) E MODIFICHE
PROSPETTICHE

17/01/18

55093

05/12/17

BAU FABIO

DEM.RIC. APL. PIANO CASA
ABITAZ. E ANNESSO

12/02/18

53626

27/11/17

BORDIN LEANDRO

PR. n. 7 MERCATO
VECCHIO-COMMERC.RESID.

12/02/18




51459

14/11/17

GALLINA SARA, DE
BORTOL!I NORINA

STRAORDINARIA
MANUTENZIONE BAR

(]

12/02/18

53831

28/11/2017

VENETO STRADE SPA

ELIMINAZIONE DI N. 2
PLATANI VINCOLATI NEL
TERRITORIO DEL COMUNE,
LUNGO LA S.R. 348 AL KM.
22+215 E 22+292 LATO
SINISTRO AL FINE DI
GARANTIRE LA SICUREZZA
STRADALE E L'INCOLUMITA'
PUBBLICA DEGLI UTENTI

-Procedimento semplificato

19/02/2018

3243

22/01/2018

MORELLATO GIANNI

RISTRUTTURAZIONE
PARZIALE PREVIA
DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE ED
AMPLIAMENTO CON
RICAVO NUOVA UNITA'
ABITATIVA DI UN
FABBRICATO RESIDENZIALE
Al SENSI DELLA L.R. N.
14/09 E SS.MMLII (PIANO
CASA) E MODIFICA ACCESSI
CARRAI ESISTENTI

10

06/03/2018

3812

24/01/18

ROSSI CLAUDIO -
GIOTTO ADRIANA -
BASEGGIO LEONILDA

RISTRUTTURAZIONE
ANNESSO  AGRICOLO E
CAMBIO -D'USO IN
RESIDENZIALE

11

13/03/18

56676

14/12/17

FLAMMIA MARIA e
TESTA SALVATORE

RICOMPOSIZIONE VOLUMI
DEL CONDONO n.
5771/1986

12

14/03/18

57632

20/12/17

DOMICAPITAL SRL

INSTALLAZIONE SCALA
ANTINCENDIO

13

14/03/18

4541

27/01/18

CONDIO MARIA

VARIANTE IN CORSO D'
OPERA AL P.C. N® 49015/16
DEL 16/05/2017 E
ALL'AUTORIZZAZIONE
PAESAGGISTICA N. 19 DEL
14/03/2017 PER
MODIFICHE PROSPETTICHE
ED INTERNE IN VARIANTE A
C.E. 11954 DEL 02.04.1992 E
COMPLETAMENTO
RECINZIONE CON MODIFICA
DI ACCESSO CARRAIO

-Procedimento semplificato

14

19/03/18




10189

26/02/18

MORELLATO MICHELE

INSTALLAZIONE DI UN
MANUFATTO MODESTO A
SERVIZIO " DELLA
CONDUZIONE DEL FONDO
AGRICOLO

15

26/03/18

5684

01/02/18

ZOPPAS FRANCA

AMPLIAMENTO  PIAZZOLA
D'INGRESSO
-Procedimento semplificato

16

04/04/18

10104

26/02/18

PAROLIN DAVIDE

RINNOVO
DELL'AUTORIZZAZIONE
PAESAGGISTICA N. 24741
DEL 26/08/2008 RELATIVA
Al P.B. N. 30302 DEL
05/10/2011 GIA" RINNOVO
DEL P.C. N. 24741 DEL
12/11/2008 PER
SISTEMAZIONE DEGLI
ESTERNI DI EDIFICIO
RESIDENZIALE ED AGRICOLO
DENOMINATO "VILLA
FRACCA"

-Procedimento semplificato

17

06/04/18

9145-9148

20/02/18

CALDART ALESSIO
GIULIO
CALDART ILARIA

VARIANTE ALLE
AUTORIZZAZIONI

PAESAGGISTICHE N.
21/2014 E N. 55/2016
RELATIVE ALLA
RISTRUTTURAZIONE ED
AMPLIAMENTO CON
APPLICAZIONE L.R. 32/2013
"PIANO CASA" DI EDIFICIO
AD USO RESIDENZIALE DI
CUILAIP.C.N.41116/13 DEL
09/06/2015 E N. 13060 DEL
26/10/2016 .
-Procedimento semplificato

18

06/04/18

10241

26/02/18

POLONIATO SARA

VARIANTE P.C. n.
29064/2016
-Procedimento semplificato

19

10/04/18

4406

26/01/18

AZ. AGR. BIANCHIN
ALESSANDRO

NUOVO VIGNETO
-Procedimento semplificato

20

10/04/18

56634

13/12/17

BOSCO GIANCARLO

ACCESSO E VIALETTO DA
Vicolo ZUCCAREDA

21

10/04/18

11703

07/03/18

RESTELLO LAMBERTO

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMPIANTO
CLIMATIZZAZIONE
INVERNALE ED
INSTALLAZIONE ~ PANNELLI
SOLARI TERMICI

-Procedimento semplificato

22

13/04/18




11046

02/03/18

BASTASIN RENATO

VARIANTE
ALL'AUTORIZZAZIONE
PAESAGGISTICA N. 79 DEL
20/11/2017 PER
RISTRUTTURAZIONE
RECINZIONE CON
ARRETRAMENTO ACCESSO
CARRAIO E CON
REALIZZAZIONE POSTO
AUTO ESTERNO DI
PERTINENZA A FABBRICATO
RESIDENZIALE
-Procedimento semplificato

23

13/04/18

5066

29/01/18

LE SCALETTE SRLdi
FELTRIN GIANNI

VARIANTE AL FABBRICATO
DI CIVILE ABITAZIONE

24

'02/05/18

8341

15/02/18

CANTINA MONTELLIANA
E DEI COLLI ASOLANI
SCA

INSTALLAZIONE NUOVE
CISTERNE SERBATOI E
MODIFICHE IMPIANTI

25

02/05/18

11901

07/03/18

DOMICAPITAL SRL

SMANTELLAMENTO
AMIANTO E NUOVA
COPERTURA

-Procedimento semplificato

26

02/05/18

15738

28/03/18

STECCA GIANLUCA -
STECCA VALERIO -
MAZZOCATO RITA

JACCESSO

VARIANTE
ALLU'AUTORIZZAZIONE

PAESAGGISTICA N. 50 DEL
20/07/2015 PER MODIFICA

RECINZIONI ESISTENTI IN
VARIANTE AL P.C. N. 13366
DEL 04/08/2015

-Procedimento semplificato

CARRAIO E| -

27

04/05/18

15286

26/03/18

PENARIOL CINZIA

MODIFICA  FOROMETRIE
ESISTENT! CON
RIFACIMENTO DI TUTTI GLI
INFISSI, ELIMINAZIONE
TERRAZZINO,
INSTALLAZIONE DI
CAPPOTTO PERIMETRALE E
DI IMPIANTO
FOTOVOLTAICO,
RIFACIMENTO COPERTURA
E SISTEMAZIONE ESTERNA

-Procedimento semplificato

28

04/05/18




6692

07/02/18

VISENTIN AMEDEQ
BALANZIN LUIGINA

RISTRUTTURAZIONE DI
ABITAZIONE CON
DEMOLIZIONE £
RICOSTRUZIONE PARZIALE,
SOPRAELEVAZIONE,
INSTALLAZIONE : DI
PANNELLI SOLARI, CASETTA
PORTA ATTREZZI E
MANUTENZIONE
RECINZIONE RELATIVO AL
RINNOVO E VARIANTE AL
PERMESSO A COSTRUIRE

29

08/05/18

14452

21/03/18

GUOLO DARIO
FRADA DANIELA

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMPIANTO
DI CLIMATIZZAZIONE
ESTIVA ED INVERNALE
MEDIANTE INSTALLAZIONE
DI POMPA DI CALORE CON
MACCHINARIO ESTERNO
-Procedimento semplificato

30

08/05/18

3779

24/01/18

BELLO' PAOLO

REALIZZAZIONE DI
FABBRICATO UNIFAMILIARE
AD USO RESIDENZIALE

31

08/05/18

17692
17693

11/04/18

BIANCHIN ALESSANDRO

NUOVO VIGNETO - 3 corpi
separati

32

24/05/18

18964

17/04/18

BRAGAGNOLO
FEDERICA
BRAGAGNOLO
MARCELLO
DAL PASTRO GIULIANA

VARIANTE AL P.C. 41067/16

DEL 20/09/2017 Ef-

ALL'AUTORIZZAZIONE
PAESAGGISTICA N. 23 DEL
19/04/2017 -
AMPLIAMENTO DI UN
FABBRICATO AD  USO
RESIDENZIALE Al SENSI
DELLA L.R. N. 32/2013 PER
RICAVO NUOQVO ALLOGGIO
E RECINZIONE

-Procedimento semplificato

33

04/06/18

19582

20/04/18

MARTIGNAGO STEFANO

INSTALLAZIONE DI UNA
POMPEIANA, UNITA'
ESTERNA E MANUFETTO
MODESTO

-Procedimento semplificato

34

04/06/18

20841

30/04/18

MERLO LINO

REALIZZAZIONE DI UN
ACCESSO  CARRAIO E
PEDONALE CON PORZIONE
DI NUOVA RECINZIONE E
REALIZZAZIONE DI UNA
POMPEINA '

-Procedimento semplificato

35

12/06/18




20809 30/04/18 LORENZON DAVIDE |MANUTENZIONE 36| 13/06/18
20811 GRESTA MARIA STRAORDINARIA CON
CRISTINA MODIFICHE PROSPETTICHE
-Procedimento semplificato
25708 28/05/18 PONTELLO MAURIZIO [INSTALLAZIONE PANNELLI 37| 259/06/2018
FOTOVOLTAICI
-Procedimento semplificato
12680 13/03/18 ZANCHI DI ZANCHI DEMOLIZIONE £ 38| 04/07/18
12681 ALFIO &C.SNC- RICOSTRUZIONE IN
ZANCHI ALFIO AMPLIAMENTO = DI UN
FABBRICATO AD uso
RESIDENZIALE Al SENSI
DELLA L.R. N, 14/09 (PIANO
CASA)
12503 12/03/18 GALLINA ATTILIO ed [PAVIMENTAZIONE DI UN 39| 10/07/18
ALTRI TRATTO DI STRADA
PRIVATA
13332 15/03/18 BONORA CLAUDIO RISTRUTTURAZIONE E 40| 10/07/18
AMPLIAMENTO
FABBRICATO ‘DI CIVILE
ABITAZIONE Al SENSI DELLA
L.R. N. 32/2013 E S..M.
(PIANO CASA)
23120 14/05/18 CREMASCO MATTEQ |DEMOLIZIONE E 41| 23/07/18
RICOSTRUZIONE SuU
DIVERSO SEDIME
ABITAZIONE CON PIANO
CASA
24749 22/05/18 |CANTINA MONTELLIANA|IMPIANTO NUOVO 42| 23/07/18
E DEI COLLI ASOLANI |VIGNETO
SCA
BEVERLY DI CARLO
AMISTANI & C.
LA COMMERCIALE
MONTELLO SAS
30036 22/06/18 GOTTARDO RIQUALIFICAZIONE 43| 24/07/18
ALESSANDRO ENERGETICA EDIFICIO,
REALIZZAZIONE RECINZIONI
E SISTEMAZIONI ESTERNE
-Procedimento semplificato
57918 20/12/17 COMUNE DI MESSA IN SICUREZZA 44| 25/07/18
MONTEBELLUNA TRATTO DI VIA FORESTO

MEDIANTE
TOMBINAMENTO SCOLINA
STRADALE




20848 30/04/18 CORSO DANIELE NUOVO VIGNETO - UNICO 45| 30/07/18
20850 CORPO
23362 15/05/18 GRANZOTTO LAURA |MODIFICHE PIZZERIA K2 46| 30/07/18
29064 18/06/18 DURANTE STEFANO- |MODIFICA RAMPA 47| 02/08/18
BUGNO DANIELA ACCESSO AL PIANO
INTERRATO CON
RIDEFINIZIONE DI UN
MURO DI CONTENIMENTO
-Procedimento semplificato
28615 14/06/18 BASTASIN RENATO NUOVA RECINZIONE E 48 02/08/18
BASTASIN LUCIANO  |MODIFICA ACCESSI
BASTASIN ROSA ESISTENTI
BONATO LUCIANA  |-Procedimento semplificato
30523 26/06/18 MICHIELETTO INSTALLAZIONE DI 49| 17/08/18
BENIAMINO CONDIZIONATORE IN
POMPA DI CALORE CON
MACCHINA ESTERNA
-Procedimento semplificato
2888-2889 | 18/01/18 PINCIN ANTONIO RISTRUTTURAZIONE ED 50, 20/08/18
2890-2891 AMPLIAMENTO DI UN
FABBRICATO RESIDENZIALE
CON RICAVO NUOVE UNITA'
E AMPLIAMENTO Al SENSI
DELLA L.R. 32/2013
24917 23/05/18 TORRESAN SARA - RISTRUTTURAZIONE CON 51| 20/08/18
FURLAN ENRICO . MODIFICHE INTERNE E
PROSPETTICHE
28599 14/06/18 PAROLIN DAVIDE VARIANTE E  VOLTURA 52| 21/08/18
ALL'AUTORIZZAZIONE
PESAGGISTICA N. 38
32419 05/07/18 BINOTTO CLAUDIO |POSA DI STRUTTURA 53| 29/08/18
OMBREGGIANTE
-Procedimento semplificato
34097 16/07/18 GRANZOTTO GIORGIO [RISTRUTTURAZIONE DI UN 54| 29/08/18
FABBRICATO RESIDENZIALE
-Procedimento semplificato
32248 04/07/18 AZ: AGR. AL GENERAL [IMPIANTO NUOVO 55/ 31/08/18
FIORONE s.s.a. VIGNETO
35157 20/07/18 PERANDIN SERGIO MODIFICHE IN VARIANTE AL 56| 31/08/18

P.C. n. 2866/2017
-Procedimento semplificato




35750 -
35751

25/07/18

DUEDISTUDIO SRL -
DURIGON ANGELO

LIEVI MODIFICHE
PROSPETTICHE

-Procedimento semplificato

57

31/08/18

42026

05/09/18

TESSARIOL MARCO

IMPIANTO NUOVI VIGNETI

58

10/09/18

37131

01/08/18

PIOVESAN CARLO

RINNOVO AL P.C. N. 44610
DEL 16/02/2012 RINNOVO
DEL P.C. N. 12356 DEL
20/12/2010 -
RISTRUTTURAZIONE - DI UN
FABBRICATO AD uso
RESIDENZIALE
UNIFAMILIARE E GARAGE
-Procedimento semplificato

59

13/09/18

27165

06/06/18

BASSO FABIO - BASSO
SILVANO - POZZOBON
MARIA

AMPLIAMENTO DI
FABBRICATO RESIDENZIALE
Al SENSI DELLA L.R. 11/2004
E LR 14/2009 S.M.I
"PIANO CASA"

60

19/09/18

39162

13/08/18

FOLLADOR VITTORIO

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA CON
INSTALLAZIONE
FRANGISOLE, LOCALIZZATI
ISOLAMENTI A CAPPOTTO E
RITINTEGGIATURE
-Procedimento semplificato

61

19/09/18

29071

18/06/18

NICOLETTI
IMMOBILIARE SNC

AMPLIAMENTO
MAGAZZINO
COMMERCIALE

62

03/10/18

32339

05/07/18

PIOVESAN RENZO

RINNOVO PG DI
RICOMPOSIZIONE
CONDONO

63

03/10/18

37388

02/08/18

ORCHIDEA SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE -
LICINI OSCAR

COSTRUZIONE BOX CAVALLI
m 6,00 x 3,00 - h max. 3,00
E INSTALLAZIONE OPERE DI
ARREDO CASETTA IN
LEGNO E BARBEQUE - A
SERVIZIO DELL'ATTIVITA
SOCIALE DEL  CENTRO
DIURNO PER DISABILI

64

03/10/18

45088

11/10/17

ROSSI ALFONSO -
ZANELLA DANIELA

COSTRUZIONE NUOVO
FABBRICATO RESIDENZIALE
IN AMPLIAMENTO Al SENSI
LR. n. 32/2013 CON
RICAVO DI NUOVA UNITA'

65

09/10/18




42630 10/09/18 SFOGGIA NARCISO  |[RINNOVO A.P.n. 83/2013 66| 17/10/18
-Procedimento semplificato
45191 24/09/18 ZANESCO DON RINNOVO A.P. N. 39/2013 67| 18/10/18
MARIANO PER PER RIQUALIFICAZIONE CON
PARROCCHIA S.LUCIA |MODIFICHE PROSPETTICHE
-Procedimento semplificato
38559 10/08/18 EDILGREEN RINNOVO AUTORIZZAZIONE 68| 24/10/18
COSTRUZIONISRL= [PAESAGGISTICA n. 18 del
AMISTANI CARLO - [22/06/2010 PER RINNOVO
BERTON ADRIANO DEL P.C. 7963 - 3256/05 -
23627/01 PER
AMPLIAMENTO UNITA'
RESIDENZIALE SuU
FABBRICATO
PLURIFAMILIARE A 12
ALLOGGI - NUOVO
PORTICATO A  SERVIZIO
UNITA' RESIDENZIALE
ESISTENTE
-Procedimento semplificato
43758 14/09/18 DAL MOLIN GINO INSTALLAZIONE DI N. 12 69| 08/11/18
PANNELLI FOTOVOLTAICI
INTEGRATI ALLA FALDA PER
PRODUZIONE ENERGIA
ELETTRICA PARI AD UNA
POTENZA DI Kw 3,12
-Procedimento semplificato
30/10/18 COMUNE DI VARIANTE AL PROGETTO DI 70( 09/11/18
51711 MONTEBELLUNA RESTAURO E RISANAMENTO
CONSERVATIVO DELLA
VILLA "CORRER-PISANI" DI
MONTEBELLUNA PER LA
REALIZZAZIONE DI UN
MEMORIAL VENETO
DEDICATO ALLA GRANDE
GUERRA :
47463 08/10/18 ADAMI BARBARA IMPIANTO NUOVO 71| 09/11/18
VIGNETO
37588 03/08/18 MAZZONETTO RICOSTRUZIONE 72| 09/11/18
GIANFRANCO FABBRICATO uso
MAGAZZINO AGRICOLO
DANNEGGIATO DA
INCENDIO
41174 29/08/18 CREMASCO MATTEO [DEMOLIZIONE E 73| 09/11/18

DURANTE VALENTINA

RICOSTRUZIONE
ABITAZIONE CON PIANO
CASA




45644 26/09/18 | BALDISSER LOREDANA |VARIANTE A.P. N° 15/2017 74| 13/11/18
SALAMON LIDIA PER RICOMPOSIZIONE
ARCHITETTONICA E
AMBIENTALE-
REALIZZAZIONE SUPPORTO
PER IL CANCELLO E
ALLOGGIAMENTO
CONTATORI
-Procedimento semplificato
43990 17/09/18 VIANELLO IRIA - RISTRUTTURAZIONE 75| 13/11/18
GEROTTO EDI - EDILIZIA ED
SEGHETTI VILMA EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO CON
MODIFICHE INTERNE,
PROSPETTICHE E
FOROMETRICHE
-Procedimento semplificato
46736 03/10/18 BIGARELLA SEVERINO |VARIANTE ALLA A.P. n. 39 76| 21/11/18
46737 DEL 30/05/2017 RELATIVA
AL P.C. n. 2703 DEL
21/06/2017 PER CAMBIO
DESTINAZIONE D'USO DA
COMMERCIALE A
RESIDENZIALE CON
MODIFICHE INTERNE E
PROSPETTICHE ED
INSTALLAZIONE DI
CONDIZIONATORI E RICAVO
NUOVO ALLOGGIO
-Procedimento semplificato
52426 05/11/18 COMUNE DI VARIANTE 77| 23/11/18
MONTEBELLUNA ALL'AUTORIZZAZIONE
PAESAGGISTICA N. 21 DEL
24/03/2016 E 71 DEL
03/10/2017 RELATIVA ALLE
SISTEMAZIONI ESTERNE AL
PROGETTO DI
RISTRUTTURAZIONE PER IL
RECUPERO E
CONSERVAZIONE DELLA
GRANDE BARCHESSA
MANIN A MONTEBELLUNA
50025 19/10/18 BOZONELLO ADA - |MODIFICHE PROSPETTICHE 78| 28/11/18
RIGATO LARA ED INSTALLAZIONE INSEGNE
ALI SRL - BORRAUTO |-Procedimento semplificato
SRL
50116 19/10/18 | BOZONELLO ADA - [INSTALLAZIONE TOTEM E 79| 28/11/18
RIGATO LARA BANDIERE

ALI SRL - BORRAUTO
SRL

-Procedimento semplificato




34644 17/07/18 CARINATO PAOLO  |RISTRUTTURAZIONE  CON 80| 12/12/18
CARINATO LUCA ADEGUAMENTO STATICO
CARINATO FRANCO |ED ARCHITETTONICO DI
PERTINENZE ACCESSORIE
RESIDENZIALI CON CAMBIO
D'USO PER RICAVO NUQVA
ABITAZIONE Al SENSI DELLA
L.R. N. 14/09 e ss.mm.ii
37404 02/08/18 IMMOBILIARE RINNOVO PER 81| 18/12/18
RA.IS.A. SRL ULTIMAZIONE LAVORI

ORLANDO RAFFAELA

DELL'AUT. PAESAGGISTICA
N.35 DEL 09/08/2010







